
Uchwała Nr XXXIII/351/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 23 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1
Zmienić uchwałę nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie uchwalenia Wieloletnich 
Programów Inwestycyjnych Miasta Cieszyna w ten sposób, że w załączniku nr 1 do uchwały:
1. w programie nr 1 o nazwie Rozbudowa i modernizacja układu komunikacyjnego Cieszyna:

a) dopisać nowe zadanie nr 14 o nazwie: Remont nawierzchni drogi i chodników drogi 
gminnej nr 390085S o nazwie ul. Rudowska w Cieszynie wraz z rozbiórką istniejącego 
przepustu i budową nowego przepustu, 

b) w miejsce kwoty 47.000.000 zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 
48.220.000 zł,

2. w programie nr 11 o nazwie Rozbudowa infrastruktury systemu wsparcia socjalnego i 
przeciwdziałania marginalizacji społecznej w miejsce kwoty 9.540.000 zł określającej łączny 
koszt programu wpisać kwotę 9.690.000 zł,

3. w programie nr 12 o nazwie Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i gospodarczej 
zabytkowego centrum Cieszyna:
a) dopisać nowe zadanie nr 6 o nazwie: Rewitalizacja budynku dawnego przejścia 

granicznego przy Moście Przyjaźni,
b) w miejsce kwoty 18.700.000 zł określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 

24.620.000 zł.

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej Cieszyna

